
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 1696 / 2024 - CEDUC (11.93)

Nº do Protocolo: 23088.024605/2024-54
Itajubá-MG, 13 de setembro de 2024.

A Diretora do Centro de Educação da Universidade Federal de Itajubá -  CEDUC, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

Art.  1º.  ALTERAR a  portaria  número  1630/2024  -  SACEDUC,  de 05  de  Setembro de  2024,  que
constituiu a Comissão Avaliadora do Edital n.º 10/2024, referente ao processo seletivo de discentes
para o curso de Especialização lato sensu em Tecnologias, Formação de Professores e Sociedade,
com mandato até a finalização do processo de seleção;

Art. 2º. INCLUIR, o docente Rogério Rodrigues como membro desta Comissão;

Art. 3º. A Comissão ficará assim composta:

- Presidente:

Carlos Alberto Máximo Pimenta.

- Membros:

Adilson Silva Melo,

Flávio de Vasconcelos Camargo,

Gilberto Capistrano Cunha de Andrade,

Márcia de Souza Luz Freitas e

Rogério Rodrigues.

PROCESSO Nº 23088.016584/2024-01.

(Assinado digitalmente em 13/09/2024 11:30 )
MARIA ELIZABETE VILLELA SANTIAGO

DIRETOR
CEDUC (11.93)

Matrícula: 1772647

Visualize o documento original em https://sipac.unifei.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 1696, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/09/2024 e o código de verificação: 5ee17b1ac4


